UITSLAG FONDCLUB UTRECHT E.O. VANAF Agen ZLU.

PLTS ---> NAAM

10

74
80

60
33

44
50
38
45

39
40
52
47

85
68
87
94
77

78

79

84

96
81
83
86

95

91
88

A. Poulisse

J. Hooymans

.J. van Amerongen
.J.3. van wWijk & zn

omb Steenbeek & zn
J.J. van wijk & zn

.C. Versluis

Hooymans

.J.3. van wijk & zn

Poulisse

>NwrnNn0nr>

W.H. Murk & zn.

P.J. Westerdijk

Jay Lissenberg

A.J. van Amerongen
J. van Brienen
C.J.J. van wijk & zn
Jay Lissenberg

A. Poulisse

Jay Lissenberg
Gerard Schalkwijk

Comb Steenbeek & zn
Comb Steenbeek & zn
wim en Benno Klomp
Comb. van den Berg
J. den Uijl

Henk Renes

R. van Moorselaar
Raymond Schalkwijk
Jay Lissenberg
C.J.J. van wijk & zn

Mevr Wouterse & Arie
Gerard Schalkwijk
C.J.J. van Wijk & zn
J. Hooymans

Comb. Slotboom
J.H.G. Voortman

A. Poulisse

C.J.J. van wijk & zn
A. Poulisse

C.J.J. van wijk & zn

Arjan van Bekkum

J. van Brienen

J. van Straten

Mevr Wouterse & Arie
J. Hooymans

G. van Tuyl

C.J.J. van Wijk & zn
J. Hooymans

C.J.J. van wijk & zn
Gerard Schalkwijk

J. Hooymans

A. Poulisse
Gerard Schalkwijk
J. Hooymans

Sven van Houten
A. Poulisse

Team Opijnen

Abr. van Gelderen
G. van Tuyl

Jay Lissenberg

Abr. van Gelderen
wim en Benno Klomp
G. van Tuyl

A. Poulisse

Sven van Houten

J. Hooymans

Arjan van Bekkum
G. van Tuyl

J. van Straten
Team Opijnen

A.J. van Amerongen
Gerard Schalkwijk
P.J. Westerdijk
Henk Renes

A.C. Versluis

W.H. Murk & zn.

J. Hooymans

G. van Tuyl

Gerard Schalkwijk
R. van Moorselaar

G. van Tuyl

Comb. van den Berg
Gerard Schalkwijk
A.C. Versluis

wim en Benno Klomp
R. van Moorselaar

A. Poulisse

A. Poulisse

Mevr Wouterse & Arie
Jay Lissenberg

PLAATS

Kerkdriel
Kerkdriel
Bunnik

Benschop
De Bilt

Benschop
Leerdam

Kerkdriel
Benschop
Kerkdriel

IJsselstein
Gorinchem
Utrecht
Bunnik
Geldermalsen
Benschop
Utrecht
Kerkdriel
Utrecht
Lopik

De Bilt

De Bilt
IJsselstein
Utrecht
Lopikerkapel
Benschop
wadenoijen
Leerdam
Utrecht
Benschop

varik
Lopik
Benschop
Kerkdriel
Utrecht
Maarssen
Kerkdriel
Benschop
Kerkdriel
Benschop

Geldermalsen
Geldermalsen
Utrecht
varik
Kerkdriel
HelTlouw
Benschop
Kerkdriel
Benschop
Lopik

Kerkdriel
Kerkdriel
Lopik
Kerkdriel
IJsselstein
Kerkdriel
Opijnen
Ameide
Hellouw
Utrecht

Ameide
IJsselstein
Hellouw
Kerkdriel
IJsselstein
Kerkdriel
Geldermalsen
Hellouw
Utrecht
Opijnen

Bunnik
Lopik
Gorinchem
Benschop
Leerdam
IJsselstein
Kerkdriel
HelTlouw
Lopik
wadenoijen

Hellouw
Utrecht
Lopik
Leerdam
IJsselstein
wadenoijen
Kerkdriel
Kerkdriel
varik
Utrecht

VERC

2128
2128
1047
1020
1010
1020
1712
2128
1020
2128

1020
1711
1024
1047
2128
1020
1024
2128
1024
2128

1010
1010
1020
1047
1020
1020
1031
2128
1024
1020

1031
2128
1020
2128
1047
1020
2128
1020
2128
1020

1020
2128
1049
1031
2128
2128
1020
2128
1020
2128

2128
2128
2128
2128
1020
2128
2128
1711
2128
1024

1711
1020
2128
2128
1020
2128
1020
2128
1049
2128

1047
2128
1711
1020
1712
1020
2128
2128
2128
1031

2128
1047
2128
1712
1020
1031
2128
2128
1031
1024

MET 287

RINGNUMM

01613583
01610581
81721563
01322030
01316423
91488349
01493885
91022459
61338394
91026244

01321836
01492863
01326489
81721521
01611913
81709104
01326437
81805120
01326415
01525100

01316409
01316428
91489710
91481151
01322940
01322064
01330408
81708424
01326598
01321931

01330854
81708250
01321935
01610577
01334369
01324016
01613563
01322417
01613566
93936510

01320805
01611928
01781378
01330730
01610593
01613683
01322451
85002218
01501270
01323500

01610585
01611682
91487990
01610716
01321208
01614219
01607747
01137545
81228773
01326413

01137646
81708582
01613650
01613599
01323521
91022246
02032077
01613824
01336963
91026594

91502453
01323498
91673766
01321763
01326515
01043683
01610566
01613668
01323600
01330337

01613678
91481170
91488044
01493865
81706965
01330332
01613611
01613604
01330788
01326418

DUIVEN

oP 02/07/22 om 06.30 UUR

AFSTAND

934.613
935.251
960.872
949.920
965.179
02
940.492
02
03
02

953.566
931.562
964.610
02
945.614
04
02
03
03
945.164

02
03
953.419
959.382
949.268
950.017
944.449
941.539
04
05

941.141
02
06
03

960.729

965.841
04
07
05
08

945.073

07
938.909
944.426

02

05

02
02
03
08
02
08
02
04
02
02

03
05
02
02

ZUIV.TYD MET/MIN.

18.
18.
19.
19.
19.
19.
19.
19.
19.
19.

46.
50.
13.
06.
27.
15.
13.
10.
23.
11.

14
41
13
36
40
31
49
55
13
17

1269.
1262.
1258.
1255.
1241.
1240.
1231.
1229.
1228.
1227.

1227.
1224.
1224.
1223.
1212.
1212.
1212.
1211.
1205.
1204.

1201.
1195.
1192.
1191.
1190.
1189.
1181.
1175.
1164.
1164.

1163.
1155.
1155.
1154.
1153.
1136.
1135.
1133.
1133.
1130.

1128.
1128.
1128.
1126.
1124.
1113.
1111.
1111.
1110.
1106.

1106.
1102.
1101.
1096.
1084.
1080.
1078.
1074.
1074.
1073.

1072.
1063.
1063.
1056.
1055.
1055.
1052.
1049.
1043.
1042.

1042.
1042.
1038.
1036.
1033.
1032.
1029.
1026.
1024.
1022.

1015.
1011.
1011.
1008.
1007.
1007.
1006.
1004.
1002.
1001.

452
686
977
508
122
884
300
111
527
681

452
827
348
626
662
609
523
580
025
516

917
047
395
709
564
458
029
234
676
591

677
763
524
963
564
104
571
802
483
272

670
058
035
735
663
360
579
057
171
944

042
853
312
425
085
394
854
854
421
076

169
866
515
319
797
707
478
189
903
691

330
211
203
291
358
147
861
595
920
537

603
422
141
158
470
126
024
222
656
671

FU-Z26-BLAD 1

PUNTEN

1000.
989.
979.
968.
958.
947.
937.
927.
916.
906.

895.
885.
875.
864.
854.
843.
833.
822.
812.
802.

791.
781.
770.
760.
750.
739.
729.
718.
708.
697.

687.
677.
666.
656.
645.
635.
625.
614.
604.
593.

583.
572.
562.
552.
541.
531.
520.
510.
500.
489.

479.
468.
458.
447 .
437.
427.
416.
406.
395.
385.

375.
364.
354.
343,
333.
322.
312.
302.
291.
281.

270.
260.
250.
239.
229.
218.
208.
197.
187.
177.

166.
156.
145.
135.
125.
114.
104.

93.

83.

72.
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BEDRAG POELES



UITSLAG FONDCLUB UTRECHT E.O. VANAF Agen ZLU. MET 287 DUIVEN OP 02/07/22 oM 06.30 UUR
PLTS ---> NAAM PLAATS VERC RINGNUMM AD GT AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN. PUNTEN
91 R. van Moorselaar wadenoijen 1031 01330347 10 04 04 22.13.17 1001.236 62.5
92 C.J.J. van Wijk & zn Benschop 1020 01322461 19 17 11 22.23.20 996.418 52.1
93 G. van Tuyl HelTlouw 2128 01613627 20 12 07 22.11.57 993.626 41.7
94 Sven van Houten IJsselstein 1020 01321207 05 01 03 05.00.25 983.932 31.2
95 Gerard SchaTlkwijk Lopik 2128 91488018 09 03 08 23.54.47 981.479 20.8
96 J. Hooymans Kerkdriel 2128 71411350 18 10 10 22.25.25 978.893 10.4
RECAPITULATIE POELES DD : 020722 BESTEMMING : Agen ZLU. BETREFT : FONDCLUB
VERG DUI DEEL ---POELE l:4-----------——————- 1:10 1:25 HwH SP1 SP2 SP3 S2 S3 s4
VEN NEM 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50 A B
1010 8 2
1020 73 12
1024 16 1
1031 20 2
1047 12 4
1049 18 2
1711 11 3
1712 6 1
2128 123 11
TOT. 287 38
PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD : 020722 BESTEMMING : Agen ZLU. BETREFT : FONDCLUB
A D 4
A D OVER 32.00
A E
A E OVER 16.00
FCL UTRECHT STAND ZLU
VER. NAAM PLAATS --ONAANGEWEZEN-- VER. NAAM PLAATS
1010 comb Steenbeek & zn De Bilt 1- 1909.5 2128 Raymond Schalkwijk  Leerdam
2128 A. Poulisse Kerkdriel 2- 1890.2 1020 W.H. Murk & zn. IJsselstein
1711 pP.J. westerdijk Gorinchem 3- 1873.2 1047 A.J. van Amerongen  Bunnik
1047 A.J. van Amerongen  Bunnik 4- 1820.7 1020 c€.3.3. van wijk & zn Benschop
1024 3Jay Lissenberg Utrecht 5- 1814.0 2128 A. Poulisse Kerkdriel
1020 W.H. Murk & zn. IJsselstein 6- 1712.9 1031 R. van Moorselaar wadenoijen
1020 c.3.3. van wijk & zn Benschop 7- 1700.4 2128 G. van Tuyl Hellouw
2128 Raymond Schalkwijk  Leerdam 8- 1645.5 1711 P.J. westerdijk Gorinchem
1049 3. van Straten Utrecht 9- 1525.9 1010 comb Steenbeek & zn De Bilt
2128 G. van Tuyl HelTlouw 10- 1506.8 2128 Team Opijnen Opijnen
2128 Gerard Schalkwijk Lopik 11- 1472.8 1024 3Jay Lissenberg Utrecht
2128 Team Opijnen Opijnen 12- 1416.7 1020 J.H.G. Voortman Maarssen
1031 Mevr wouterse & Arie varik 13- 1382.6 2128 3. Hooymans Kerkdriel
1020 Sven van Houten IJsselstein 14- 1352.1 2128 Gerard Schalkwijk Lopik
1031 R. van Moorselaar wadenoijen 15- 1204.8 1047 comb. van den Berg Utrecht
1020 J.H.G. Voortman Maarssen 16- 1086.6 1711 E. van Bruggen Meerkerk
2128 J. Hooymans Kerkdriel 17- 989.6 1711 Abr. van Gelderen Ameide
1712 A.C. Vversluis Leerdam 18-  937.5 1020 wim en Benno Klomp  IJsselstein
1020 Arjan van Bekkum Geldermalsen 19- 912.6 1020 3. den Uijl Lopikerkapel
2128 G.A. Knoop Est 20- 902.4 1020 Henk Renes Benschop
1711 E. van Bruggen Meerkerk 21-  865.9 1047 comb. STotboom Utrecht
2128 3. van Brienen Geldermalsen 22- 854.2 1020 Arjan van Bekkum Geldermalsen
2128 Team de Patagoon Herwijnen 23-  829.3 1049 3. van Straten Utrecht
1020 wim en Benno Klomp  IJsselstein 24- 770.8 2128 Nico van Namen velddriel
1047 comb. van den Berg Utrecht 25- 760.4 1712 3. Kleppers Spijk

FU-Z26-BLAD

2

BEDRAG POELES

D E F
6 6 PV DE BILT
18 18 DE GROENE OLIJF
PV MAARSSEN
2 2 VERWACHTING
DE GETROUWE DOF
DE RODE DOFFER
DE SNELVLUCHT
6 6 DE SNELLE VOGEL
DE MAASBODE
32 32
1 1 AANTAL PRIJZEN
4 5 RESTPLAATS
RESTBEDRAG
--AANGEWEZEN--
1- 2438.2
2- 2286.1
3- 2091.5
4- 1791.6
5- 1674.5
6- 1660.9
7- 1595.3
8- 1415.9
9- 1372.9
10- 1353.7
11- 1150.4
12- 1086.6
13-  989.6
14-  937.5
15- 916.6
16-  865.9
17-  781.2
18- 770.8
19-  750.0
20-  739.6
21-  645.8
22-  583.3
23-  561.0
24-  487.8
25-  402.4



DUIFKAMPIOENEN FONDCL UTRECHT  STAND ZLU

NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN

1 A. Poulisse Kerkdriel 01613583 1 1000.0

2 Team Opijnen Opijnen 81229668 1 1000.0

3 J. Hooymans Kerkdriel 01610581 1 989.6

4 P.J. westerdijk Gorinchem 91673776 1 987.8

5 A.J. van Amerongen Bunnik 81721563 1 979.2

6 G. van Tuyl HelTlouw 01613638 1 975.6

7 C.J.3. van wijk & zn Benschop 01322030 1 968.7

8 J. van Straten Utrecht 71097875 1 963.4

9 Comb Steenbeek & zn  De Bilt 01316423 1 958.3
10 comb Steenbeek & zn  De Bilt 91481258 1 951.2
11 c¢.3.3. van wijk & zn Benschop 91488349 1 947.9
12 Jay Lissenberg Utrecht 01326483 1 939.0
13 A.C. versluis Leerdam 01493885 1 937.5
14 J. Hooymans Kerkdriel 91022459 1 927.1
15 Raymond Schalkwijk Leerdam 81708484 1 926.8
16 C.J.J. van wijk & zn Benschop 61338394 1 916.7
17 Sven van Houten IJsselstein 01323375 1 914.6
18 A. Poulisse Kerkdriel 91026244 1 906.2
19 G.A. Knoop Est 91025823 1 902.4
20 W.H. Murk & zn. IJsselstein 01321836 1 895.8

FCL UTRECHT STAND SUPER KEIZER OFD-ZLU

VER. NAAM PLAATS --ONAANGEWEZEN-- VER. NAAM PLAATS --AANGEWEZEN--
1024 Jay Lissenberg Utrecht 1- 4651.1 1024 Jay Lissenberg Utrecht 1- 4162.4
1010 Ccomb Steenbeek & zn De Bilt 2- 4647.8 1010 comb Steenbeek & zn De Bilt 2- 3665.7
1020 c.3.3. van wijk & zn Benschop 3-  4416.5 1031 R. van Moorselaar wadenoijen 3- 3158.1
1031 Mevr wouterse & Arie varik 4- 4154.8 1049 T. Argibay Utrecht 4- 3135.2
1031 R. van Moorselaar wadenoijen 5- 3589.2 1020 c€.J3.3. van wijk & zn Benschop 5- 2864.5
2128 Gerard Schalkwijk Lopik 6- 3402.0 2128 Raymond Schalkwijk Leerdam 6- 2749.2
2128 G. van Tuyl HelTouw 7- 3308.9 1711 Abr. van Gelderen Ameide 7- 2545.9
1020 Henk Renes Benschop 8- 3185.0 1031 H. wennekes Tiel 8- 2517.4
2128 G.A. Knoop Est 9- 3181.6 1020 A.J. zondag & zn. Vianen 9- 2445.0
1047 comb. van den Berg Utrecht 10- 3005.9 1020 P. van Straten Vianen 10- 2399.1
1020 Sven van Houten IJsselstein 11- 2972.6 2128 G. van Tuyl Hellouw 11- 2389.6
1020 Arjan van Bekkum Geldermalsen 12- 2928.5 2128 A. Blom waardenburg 12- 2384.1
2128 A. Blom waardenburg 13- 2924.0 1024 B & J Goedee Utrecht 13- 2370.5
2128 A. Poulisse Kerkdriel 14- 2890.2 1711 L. van der wilt Vianen 14- 2311.8
1711 Abr. van Gelderen Ameide 15- 2836.2 1711 pP.J. westerdijk Gorinchem 15- 2295.6
2128 Raymond Schalkwijk  Leerdam 16- 2827.1 1020 W.H. Murk & zn. IJsselstein 16- 2286.1
1711 pP.3. westerdijk Gorinchem 17- 2821.6 1020 Metzke & van wijk IJsselstein 17- 2269.0
1047 P.B. van Vliet Utrecht 18- 2718.0 2128 Gerard Schalkwijk Lopik 18- 2197.9
1712 G.C. Krijgsman Gorinchem 19- 2700.5 1020 Arjan van Bekkum Geldermalsen 19- 2124.1
1711 L. van der wilt vianen 20- 2634.9 1047 A.J. van Amerongen Bunnik 20- 2091.5
1020 P. van Straten Vianen 21- 2501.5 1047 comb. van den Berg Utrecht 21- 2048.1
1712 A.C. Versluis Leerdam 22- 2415.2 1712 C. Keijnemans Leerdam 22- 2006.0
1711 Ton den Braven HoogblokTand 23- 2412.4 1047 comb. STotboom Utrecht 23- 1999.0
1024 J.poelstra & zonen Utrecht 24-  2409.0 1020 3. den Uijl Lopikerkapel 24- 1943.1
1047 comb. STotboom Utrecht 25- 2388.5 1020 Henk Renes Benschop 25- 1940.8

OVERZICHT GRATIS PRIJZEN

1 2128.0861.023 A

2 2128.0764.002 3

3 1047.1212.001 A.3J.
4 1020.9486.003 C
10 2128.0861.001 A
96 2128.0764.010 3

. Poulisse

. Hooymans

van Amerongen
.J.3. van wijk & zn
. Poulisse

. Hooymans

FU-Z26-BLAD 1

Duivenpakket Patagoon
Levensmiddelenpakket
Kist sinaasappels
Delicatessenpakket
Emmer multimix

zak duivenvoer

OVERZICHT HOOFDPRIJZEN z26 BETREFT FCL UTRECHT
PLAATS  DUIFCODE NAAM BEDRAG
K23 100 4 1020.9486.003 C.J.3. van wWijk & zn Prijs vak 23

K24 50

5 1010.9071.001

Comb Steenbeek & zn

Prijs vak 24



